
STAZIONE CONSORZIALE SPERIMENTALE DI GRANICOLTURA PER LA SICILIA
C A L T A G I R O N E

Partita I.V.A  n.00516680873

Determinazione N.  94 dell’anno 2021

OGGETTO: Liquidazione e accreditamento sul conto corrente intestato all’Economo dell’Ente della somma
di  €  1.850,81  per  rimborso  spese  sostenute  per  conto  e  nell’interesse  della  Stazione  nel  periodo  dal
11/01/2021 al 21/09/2021  - Liquidazione spese di tenuta c/c ordinario n. 000101880828. 

L’anno duemilaventuno il giorno 21 del mese di Settembre

IL DIRETTORE DELL’ENTE

    Visto il D.A. n.20/GAB del 16/03/2018 di nomina del dott. Carmelo Nicotra, a direttore della Stazione
Consorziale Sperimentale di Granicoltura;

Vista  la  deliberazione  del  Presidente  del  C.d.A.  n.  08/2018 del  09/04/2018 avente  per  oggetto  "
Contratto individuale di lavoro –  Dott. Carmelo Nicotra -  Approvazione" con cui il Dott.  Giuseppe Li
Volti, approva e sottoscrive il contratto individuale di lavoro con il Dott. Carmelo Nicotra, Dirigente di terza
fascia, della durata di anni quattro con decorrenza 20/03/2018, rinnovabile ai sensi dell’art. 11 comma 6 della
L.R. n. 20/2003;
        Vista la determinazione n. 1 del 27 gennaio 2012 avente per oggetto: “Impegno e accreditamento della 
somma di € 2.000,00 per piccole spese sul c/c intestato all’Economo dell’Ente;  
        Vista la determinazione n. 128 del 29/09/2015 avente per oggetto: "Passaggio economato e vice
consegnatario dal  F.D.  Sig.  Taverna Antonio al  F.D.  Geom.  Luigi  Angilello",  con cui  si  è  provveduto,
all’apertura di un conto corrente ordinario (n. 000101880828) a lui intestato in qualità di cassiere dell’Ente,
senza  emissione  di  assegni,  presso  l’istituto  di  credito  gestore  del  servizio  di  tesoreria  dell’Ente,
UNICREDIT, con accreditamento della somma di € 2.000,00; 

Vista la scheda di rendiconto - periodo: 11/01/2021 - 21/09/2021, dell’importo complessivo di €
1.850,81  (milleottocentocinquanta/81euro) presentata  dal  F.D.  Angilello  Luigi,  Economo  dell’Ente,
corredate di tutte le fatture e ricevute fiscali;

Considerato  che dette  spese ed  acquisti  sono stati  effettuati  per  conto e  nell’interesse  di  questa
Amministrazione;

Visti gli elenchi movimenti di conto corrente estrapolati dal (servizio gratuito di consultazione on-
line fornito dal summenzionato Istituto di Credito, all’Ente);

Viste  le  note  dell'Assessorato  Regionale  dell’Agricoltura,  dello  sviluppo  rurale  e  della  pesca
mediterranea  –  Dipartimento  Regionale  dell’Agricoltura  –  Servizio  2  Interventi  relativi  alle  produzioni
agricole e zootecniche - U.OS2.03 - Interventi per la OCM Unica Settore Vegetale -, alla data odierna, che
autorizza l'Ente alla gestione provvisoria dell’esercizio finanziario 2021; 

Ritenuto  urgente  ed  inderogabile,  procedere  alla  liquidazione  delle  spese  sostenute  al  fine  di
consentire all’Economo l’espletamento di spese di piccola entità, necessarie per la continuità delle attività
dell’Ente.

In conformità alle premesse:
D E T E R M I N A

Art.  1)  Di  liquidare  e  pagare  al  Sig.  Angilello  Luigi,  con  accreditamento  della  somma  di  €  1.850,81
(milleottocentocinquanta/81euro)  sul  c/c  bancario  gestito  dall'Economo  ed  intestato  alla  Stazione
Consorziale Sperimentale di Granicoltura, comprensivo di rimborso spese sostenute per servizi di tesoreria e
nell’interesse dell’Ente nel periodo dal 11/01/2021 al 21/09/2021.
Art. 2) Di pubblicare la presente determinazione, in ottemperanza alle disposizioni di cui al D.lgs. 14 marzo
2013, n. 33, sul sito web dell'Ente.

IL DIRETTORE 
(Dr. Carmelo Nicotra)


	Determinazione N. 94 dell’anno 2021
	OGGETTO: Liquidazione e accreditamento sul conto corrente intestato all’Economo dell’Ente della somma di € 1.850,81 per rimborso spese sostenute per conto e nell’interesse della Stazione nel periodo dal 11/01/2021 al 21/09/2021 - Liquidazione spese di tenuta c/c ordinario n. 000101880828.
	L’anno duemilaventuno il giorno 21 del mese di Settembre
	IL DIRETTORE DELL’ENTE


	Vista la determinazione n. 1 del 27 gennaio 2012 avente per oggetto: “Impegno e accreditamento della somma di € 2.000,00 per piccole spese sul c/c intestato all’Economo dell’Ente;
	Art. 1) Di liquidare e pagare al Sig. Angilello Luigi, con accreditamento della somma di € 1.850,81 (milleottocentocinquanta/81euro) sul c/c bancario gestito dall'Economo ed intestato alla Stazione Consorziale Sperimentale di Granicoltura, comprensivo di rimborso spese sostenute per servizi di tesoreria e nell’interesse dell’Ente nel periodo dal 11/01/2021 al 21/09/2021.


